ניתן להאזין לחיוזוק היומי 5293* בשלוחה 8- < 13

המקובל האלקי רבי יעקב אבוחצירא זיע"א
יום פטירתו: כ"ב בטבת ה'תרט"ט

הדליקו נר
הפליטה בנסות ופליטה בנפשות

לאורם נלך

המקובל האלקי רבי יעקב אבוחצירא זיע"א

ביום ששי זה חל יום פטירתו של המקובל האלקי רבי יעקב אבוחצירא זיע"א, רבנו נולד בשנת ה'תקס"ו (1805 למניינם) בעיר תאפילאלת שבמרוקו לאביו רבי מסעוד זצוק"ל בצעירותו למד רבנו אצל אביו רבי מסעוד את התנ"ך, טעמי המקרא, משנה ותלמוד, לאחר מכן הוסמך רבנו לרבנות ע"י רבי ישועה דנינו זצוק"ל, כ"כ שימש רבנו גם כמנהיג לבני קהילתו שבתאפילאלת.